



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ว ๒๙๙๔

วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วยกรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าสำนักงานปศุสัตว์เขต ๖ ได้มีหนังสือด่วนมาก ที่ กษ ๐๖๐๑/๑๗๒๓ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๒ ได้ดำเนินการโอนวัสดุ ประเภทเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ให้แก่หน่วยงานของท่าน พร้อมแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุดังกล่าวในระบบ GFMIS

ขณะนี้กองคลัง กรมปศุสัตว์ ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS ให้กับหน่วยงานของท่านเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งหลักฐานการโอนวัสดุดังกล่าว เพื่อให้หน่วยงานดำเนินการ ดังนี้

๑. เก็บไว้เป็นเอกสารหลักฐานทางบัญชีของหน่วยงาน

๒. ตรวจสอบบัญชี “๕๑๐๔๐๑๐๑๔ ค่าวัสดุ” ในงบทดลองของหน่วยงานว่ามียอดตรงตามรายการที่กองคลัง กรมปศุสัตว์ได้แจ้งโอนให้ในระบบ GFMIS หรือไม่

๓. เมื่อสิ้นปีงบประมาณให้หน่วยงานดำเนินการปรับปรุงบัญชีตามจำนวนเงินมูลค่าของวัสดุคงเหลือ ที่แสดงยอดคงเหลือถูกต้องตามความเป็นจริงตรงกับรายงานวัสดุคงเหลือ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ที่ได้รับจากคณะกรรมการตรวจนับพัสดุประจำปี ให้เป็น “๑๑๐๕๐๑๐๑๕ วัสดุคงคลัง” ภายในระยะเวลาที่กำหนด ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/thv> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปัจจุบันประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๙)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการ

(นายสุรเดช สมิเปรม)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
1	61/110	11 ธ.ค.61	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรสเตอร์ปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน	ขวด	5	350.00	1,750.00				
2							ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด	ขวด	5	170.00	850.00				
3							ยาปฏิชีวนะคลอเตร้าซัยคลินและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ	ซอง	298	25.00	7,450.00				
4							ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ	ซอง	187	125.00	23,375.00				
5							ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมโทอ็อกซิมและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ	ซอง	298	35.00	10,430.00				
6							วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ	ซอง	298	15.00	4,470.00				
7							แร่ธาตุก้อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม	ก้อน	27	125.00	3,375.00				
8							ยาไทรแอมซีโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน	ขวด	5	420.00	2,100.00				
9							ยากำจัดพยาธิตัวกลม ชนิดผง FenbendaZole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 %	ซอง	298	45.00	13,410.00				
10							ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 %	ซอง	55	35.00	1,925.00				
11							ยากำกับชนิดฉีดซึ่ง	กระปุก	7	700.00	4,900.00				
12	61-75						ยาน้ำเอนเซม-ไวโอเลต ชนิดสเปรย์	ขวด	27	135.00	3,645.00				
13							กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม	กล่อง	5	750.00	3,750.00				
14							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว	กล่อง	5	60.00	300.00	81,730.00	60104000	2019700000781	2019-100014483
15	06/2561	23 พ.ย.61					ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล.	ขวด	154	350.00	53,900.00	53,900.00	60104000	2019700000784	2019-100014484
16	01/002						ยาน้ำพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล.	ขวด	2,224	24.90	55,377.60	55,377.60	60104000	2019700002201	2019-100014485
17	WW.18-43	23 พ.ย.61	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	6	189.00	1,134.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
18	WW.18-43	23 พ.ย.61	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นขึ้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล.	ขวด	149	188.00	28,012.00	37,840.00	60104000	2019700002202	2019-100007257
19	INV.18-9						ยาพริ้งเจอร์โออีติน	ขวด	63	138.00	8,694.00				
20	P.2018-24						ยาปฏิชีวนะออกซิเตตราไซคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	50	350.00	17,500.00				
21							ยาฉีดเพนนิซิลินทetraโซล ขนาด 100 มล.	ขวด	63	350.00	22,050.00				
22							ยาวิตามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	164	380.00	62,320.00				
23							ยาออกเมนิค ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	166	380.00	63,080.00	164,950.00	60104000	2019700000807	2019-100014542
24	NO.61/28						ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดอะซีนและไตรเมโทโรพริม ขนาด 100 มล.	ขวด	13	340.00	4,420.00				
25							ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	2	620.00	1,240.00				
26							ยาพาทิกชนิดตั้ง	ขวด	30	690.00	20,700.00	26,360.00	60104000	2019700000785	2019-100014543
27	VAT.61/26	13 พ.ย.61					เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	16	100.00	1,600.00				
28							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	ห่อ	16	100.00	1,600.00				
29							วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลายลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง	กล่อง	24	650.00	15,600.00				
30							วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลายลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง	กล่อง	16	650.00	10,400.00				
31							วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลายลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง	กล่อง	16	650.00	10,400.00				
32							วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลายลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน	ม้วน	3	600.00	1,800.00				
33							ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1	ม้วน	3	250.00	750.00				
34	VAT.61/26	13 พ.ย.61	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	เข็มด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0	ม้วน	3	250.00	750.00				

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม			
35	VAT.61/26	13 พ.ย.61	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	16	410.00	6,560.00	175,318.45	60104000	2019700001400	2019-100014544
36							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	24	410.00	9,840.00				
37							ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	16	410.00	6,560.00				
38							แผ่นปิดแผลอมกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร	กล่อง	16	300.00	4,800.00				
39							กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	16	300.00	4,800.00				
40							ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ	ห่อ	45	120.00	5,400.00				
41							ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ	กล่อง	16	240.00	3,840.00				
42							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน	กล่อง	16	15.00	240.00				
43							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล.	กล่อง	16	150.00	2,400.00				
44							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล.	กล่อง	16	180.00	2,880.00				
45							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	16	55.00	880.00				
46							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	16	55.00	880.00				
47							ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม.	ผืน	18	125.00	2,250.00				
48							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล.	ขวด	31	129.95	4,028.45				
49	VAT.61/35						Chlorhexidine gluconate 4% scrub	แกลลอน	3	1,245.00	3,735.00				
50							ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล.	ขวด	45	1,400.00	63,000.00				
51	INV.19-5	13 มิ.ย.62					ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล.	ขวด	55	275.00	15,125.00				
รวม							ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม	ขวด	13	50.00	650.00				
รวม							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. ผลิตในประเทศจีน	ขวด	26	120.00	3,120.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
53	INV.19-11	13 มิ.ย.62	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	Chlorhexidine gluconate 4% scrub	แกลลอน	5	1,240.00	6,200.00				
54							ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม	กระปุก	10	400.00	4,000.00				
55							ยาป้ายตา Chloramphenical 1%	หลอด	26	30.00	780.00				
56							ยาพาราเซตามอล 450 มล.	ขวด	13	140.00	1,820.00				
57							ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล.	ขวด	100	1,400.00	140,000.00				
58							ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล.	ขวด	61	275.00	16,775.00				
59							ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล.	ขวด	21	350.00	7,350.00	180,695.00	60104000	20193100036719	2019-100013384
60	VAT.61/10						เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล้า	ท่อ	39	95.00	3,705.00				
61							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล้า	ท่อ	29	95.00	2,755.00				
62							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่ซึมเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบช่อง	กล่อง	52	590.00	30,680.00				
63							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่ซึมเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบช่อง	กล่อง	42	590.00	24,780.00				
64							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่ซึมเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบช่อง	กล่อง	42	590.00	24,780.00				
65							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด	ดัด	3	3,490.00	10,470.00				
66							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด	ดัด	4	3,490.00	13,960.00				
67							วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0	ม้วน	3	1,600.00	4,800.00				
68							ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1	ม้วน	13	214.00	2,782.00				
69							ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0	ม้วน	16	250.00	4,000.00				
70	VAT.61/10	13 มิ.ย.62	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	ไม่มีค่าตัด เบอร์ 24	กล่อง	5	220.00	1,100.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด									
71	VAT.61/10	13 มิ.ย.62	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	กล่อง	7	10.00	70.00				
72	VAT.61/11					ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	50	348.00	17,400.00				
73						ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	39	348.00	13,572.00				
74						ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ	กล่อง	28	348.00	9,744.00				
75						แผ่นปิดเลนสกปรกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร	กล่อง	33	280.00	9,240.00				
76						ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ของ (10 แผ่น/ซอง)	ห่อ	175	100.00	17,500.00				
77						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	22	135.00	2,970.00				
78						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	16	175.00	2,800.00				
79						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	22	51.00	1,122.00				
80						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว	กล่อง	22	51.00	1,122.00				
81						ผ้ากันตางสำหรับฆ่าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม.	ผืน	50	107.00	5,350.00				
82						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	3	170.00	510.00				
83						คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรองพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	อัน	3	100.00	300.00				
84						คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	3	107.00	321.00				
85						คีมจับเนื้อเยื่อแบบเล็อก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	6	214.00	1,284.00				
86						คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	3	290.00	870.00				
87						คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	6	214.00	1,284.00				
88						คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	6	230.00	1,380.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
89	VAT 61/11	13 มิ.ย.62	1 ก.ย.62	0700600221	P6700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์	ด้านมืดผ้าตัด เบอร์ 4	อัน	3	95.00	285.00					
90							กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	3	380.00	1,140.00					
91							ตะขอยกยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	5	214.00	1,070.00					
92							ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ	ห่อ	13	40.00	520.00					
93							ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์	กล่อง	28	53.00	1,484.00	215,150.00		60104000	20193100037602	2019-100014486
94	P.2019-7	4 เม.ย.62					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล.	ขวด	4,900	20.00	98,000.00	98,000.00	1,089,321.05	60104000	20193100038485	2019-100013385
รวมทั้งสิ้น									11,035		1,089,321.05		1,089,321.05	บาท		

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง


หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100014483
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 11.12.2018
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 2019700000781


บรรทัดรายการที่	เดบิต/เครดิต	รหัสบัญชี	ข้อบัญญัติ	จำนวนเงินที่ขอเบิก			ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่ขอรับ			บัญชีย่อย
				การกำหนด	หน่วยต้นทุน	ฐานภาษี			เงินฝากคลัง	เงินฝาก	เจ้าของบัญชีย่อย	
<p>เอกสารสำรองเงินงบประมาณ</p> <p>ข้อความในรายการ</p>												
1	เดบิต	5104010104	คำวัสดุ	0700600221 07006	81,730.00	700600221 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000	0.00	0.00	81,730.00	เพชรบูรณ์ เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)
2	เครดิต	5104010104	คำวัสดุ	0700600157 07006	81,730.00	700600157 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000	0.00	0.00	81,730.00	พิษณุโลก เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)

หมายเหตุ _____

ผู้บันทึก  _____

(นางสาวรัชชดา ดุงคนาคร)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ  _____

(นางสาวอุไรรักษ์ อุณากีร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

หน้า 1 ของ 1

วันที่เอกสาร : 23.11.2018
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 2019700000784

หน้าส่งมอบงาน

บรรทัด/ รายการที่	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงินที่ขอเบิก		ฐานภาษี	ภาษี	จำนวนเงินที่ได้รับ		บัญชีย่อย		
			การกำหนด	หน่วยต้นทุน			ค่าปรับ	เงินฝาก		เจ้าของ บัญชีย่อย	
รหัสงบประมาณ			รหัสงบประมาณ		เอกสารหักเงิน		ข้อความในรายการ		กิจกรรมย่อย		
เอกสารสำรองเงินงบประมาณ											
1	เดบิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600221 07006	53,900.00	700600221 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000	0.00	53,900.00	เพชรบูรณ์ เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย. 62 (60104000)
2	เครดิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600157 07006	53,900.00	700600157 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000	0.00	53,900.00	พินิจโลก เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย. 62 (60104000)

หมายเหตุ _____

ผู้บันทึก _____

นางสาวรัชชดา ดุงคนาคร _____

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ _____


ผู้อนุมัติ _____

นางสาวจุไรรัช อุนาภิรักษ์ _____

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ _____

หน้า 1 ของ 1

วันที่เอกสาร
วันที่ผ่านรายการ
สถานะ
การอ้างอิง

หมายเหตุ _____
 ผู้บันทึก  _____
 (นางสาวรัชชดา ตุงคนาค) _____
 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง

หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100007257
 ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
 ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
 หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 23.11.2018
 วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
 เอกสารผ่านรายการ :
 การอ้างอิง : 2019700002202

บรรทัด รายการที่	เดบิต/ เครดิต	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงินที่ขอเบิก			ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่ขอรับ		เจ้าของ บัญชีขอ	บัญชีขอ
				การกำหนด	หน่วยต้นทุน	ฐานภาษี			เงินฝาก	เงินฝาก		
1	เดบิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600221 07006	37,840.00 700600221 กรมปศุสัตว์	0.00 6231000 000	0.00 รายได้อื่น เจต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)	0.00	37,840.00	เพชรบุรณ์ P6700		
2	เครดิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600157 07006	37,840.00 700600157 กรมปศุสัตว์	0.00 6231000 000	0.00 รายได้อื่น เจต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)	0.00	37,840.00	พินิจโลก P6500		

หมายเหตุ

ผู้บันทึก

(นางสาวรัชชดา ตุงคนาคร)

ผู้อนุมัติ

(นางสาวอุไรรักษ์ อนุภักร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

หมายเหตุ

ผู้บันทึก



(นางสาวรัชชดา ตุงคนาคร)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ



(นางสาวสุไรักษ์ อุนนักร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง

หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100014542
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 23.11.2018
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
เอกสารผ่านรายการ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 2019700000807

บรรทัด รายการที่	เดบิต/ เครดิต	รหัสบัญชี	ข้อบัญญัติ	จำนวนเงินที่ขอเบิก		ฐานภาษี	ภาษี	จำนวนเงินที่ขอรับ		บัญชีย่อย	
				การกำหนด	หน่วยต้นทุน			ค่าปรับ	เงินฝาก คลัง ท.พาณิชย์		
											เจ้าของ เงินฝาก
รหัสงบประมาณ				กิจกรรมหลัก		กิจกรรมย่อย					
เอกสารสำรองเงินงบประมาณ				เอกสารกันเงิน		ข้อความในรายการ					
1	เดบิต	5104010104 คำวิศุ	0700600221 07006	164,950.00 กรมปศุสัตว์	0.00 6231000	0.00 รายได้อื่น	0.00	164,950.00	เพชรรูป เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)		
2	เครดิต	5104010104 คำวิศุ	0700600157 07006	164,950.00 กรมปศุสัตว์	0.00 6231000	0.00 รายได้อื่น	0.00	164,950.00	พินิจโลก เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)		

หมายเหตุ	
ผู้บันทึก	ผู้อนุมัติ
(นางสาวรัชชดา ตุงคนาคร	(นางสาวสุไรักษ์ อุนาภิร
นักวิชาการเงินและวัสดุสิ่งใช้ใ้บริการ	นักวิชาการเงินและวัสดุสิ่งใช้ใ้บริการ

หมายเหตุ

ผู้บันทึก



นางสาวรัชชดา ตุงคนาค

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ



นางสาวสุไรักษ์ อนุภัก

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง


หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100014543
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 23.11.2018
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 2019700000785


บรรทัด/ รายการที่	เดบิต/ เครดิต	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงินที่ขอเบิก			ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่ได้รับ			บัญชีย่อย		
				การกำหนด	หน่วยต้นทุน	ฐานภาษี			แหล่งเงินทุน	เงินฝาก คลัง	เงินฝาก ท.พาณิชย์		เจ้าของ เงินฝาก	เจ้าของ บัญชีย่อย
1	เดบิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600221 07006	26,360.00	700600221 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000 000	0.00	0.00	26,360.00	เพชรบูรณ์ เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)		
2	เครดิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600157 07006	26,360.00	700600157 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000 000	0.00	0.00	26,360.00	พิษณุโลก เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)		

หมายเหตุ _____

ผู้บันทึก  _____

(นางสาวรัชชดา ตุงคนคร)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ  _____

(นางสาวจุไรักษ์ อุนนักร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง


หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100014544
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 13.11.2018
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 2019700001400


บรรทัด/ รายการที่	เดบิต/ เครดิต	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงินที่ขอเบิก			ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่จ่อรับ			บัญชีย่อย	บัญชีย่อย	กิจกรรมย่อย	
				การกำหนด	หน่วยต้นทุน	ฐานภาษี			แหล่งเงินทุน	เงินฝาก	เงินฝาก				เจ้าของ
1	เดบิต	5104010104	คำวัสดุ	0700600221 07006	175,318.45	700600221 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000	0.00	0.00	175,318.45	เพชรบูรณ์	เขต 6 โอนวัสดุ #1723 สว. 9 ก.ย.62 (60104000)		
2	เครดิต	5104010104	คำวัสดุ	0700600157 07006	175,318.45	700600157 กรมปศุสัตว์	0.00	6231000	0.00	0.00	175,318.45	พิษณุโลก	เขต 6 โอนวัสดุ #1723 สว. 9 ก.ย.62 (60104000)		

หมายเหตุ _____

ผู้บันทึก  _____

(นางสาวรัชชดา ตุงคนาคร)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ  _____

(นางสาวจุไรักษ์ อุณศิริ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง

หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100013384
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 13.06.2019
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 20193100036719

บรรทัดรายการที่		เดบิต/เครดิต	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงินที่ขอเบิก		ฐานภาษี	ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่ขอรับ		เจ้าของบัญชีย่อย	บัญชีย่อย
					การกำหนด	หน่วยต้นทุน	แหล่งเงินทุน	เงินฝากคลัง	ร.พาณิชย์	เจ้าของเงินฝาก			
					รหัสงบประมาณ		เอกสารการเงิน		ข้อความในรายการ		กิจกรรมย่อย		
					เอกสารอ้างอิงงบประมาณ		เอกสารการเงิน						
1	เดบิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600221 0700640040000000	180,695.00	700600221 รายการงบประมาณ	0.00	6211230 000	ค่าวัสดุ/งบสรก. เขต 6 โอนวัสดุ #1723 สว. 9 ก.ย.62 (60104000)	0.00	180,695.00	6700N0939800	
2	เครดิต	5104010104	ค่าวัสดุ	0700600157 0700640040000000	180,695.00	700600157 รายการงบประมาณ	0.00	6211230 000	ค่าวัสดุ/งบสรก. เขต 6 โอนวัสดุ #1723 สว. 9 ก.ย.62 (60104000)	0.00	180,695.00	6500N0939800	

หมายเหตุ	
ผู้บันทึก	ผู้อนุมัติ
(นางสาวรัชชดา ตุงคนาคร	(นางสาววไรักษ์ อุณกร์
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	นักวิชาการเงินและบัญชีอาวุโส

หมายเหตุ

ผู้บันทึก



(นางสาวรัชชดา ตุงคนคร)

ผู้อนุมัติ



(นางสาวจุไรักษ์ อุณศิริ)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

นักวิชาการเงินและบัญชีช่วยงานธุรการพิเศษ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง

หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100014486
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 13.06.2019
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
สถานะ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 20193100037602

บรรทัด/ รายการที่	เดบิต/ เครดิต	รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	จำนวนเงินที่ขอเบิก			ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่ขอรับ			บัญชีย่อย	บัญชีย่อย	
				การกำหนด	หน่วยต้นทุน	แหล่งเงินทุน			เงินฝาก คลัง	เงินฝาก ร.พาณิชย์	เจ้าของ เงินฝาก			เจ้าของ บัญชีย่อย
รหัสงบประมาณ				เอกสารสำรับ		เอกสารกันเงิน		ข้อความในรายการ		กิจกรรมย่อย				
เอกสารสำรับงบประมาณ				เอกสารกันเงิน		เอกสารกันเงิน		ข้อความในรายการ		กิจกรรมย่อย				
1	เดบิต	5104010104	ค่าวัสดุ	215,150.00	700600221	0.00	0.00	0.00	215,150.00			6700N0939800		
				0700600221	700600221	6211230	ค่าวัสดุ/งบสรก.	070066700N0939	สนับสนุนโครงการอันเนื่อง					
				0700640040000000	รายการงบประมาณ	000	เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)							
2	เครดิต	5104010104	ค่าวัสดุ	215,150.00	700600157	0.00	0.00	0.00	215,150.00			6500N0939800		
				0700600157	700600157	6211230	ค่าวัสดุ/งบสรก.	070066500N0939	สนับสนุนโครงการอันเนื่อง					
				0700640040000000	รายการงบประมาณ	000	เขต 6 โอนวัสดุ #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)							

หมายเหตุ

ผู้บันทึก

(นางสาวรัชชชดา ตุงคนาค)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ

(นางสาวจุไรรัช อุนาภิร)

หมายเหตุ

ผู้บันทึก

นางสาวรัชชชฎา ดุงคนาคร

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ผู้อนุมัติ

นางสาวจุไรรักษ์ อนุสารี

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

รายงานการขอเบิกเงินคงคลัง

หน้า 1 ของ 1

เลขที่เอกสาร : 2019 - 100013385
ประเภทเอกสาร : JV - เอกสารบัญชีแยกประเภท
ส่วนราชการ : 0706 - กรมปศุสัตว์
หน่วยเบิกจ่าย : -

วันที่เอกสาร : 04.04.2019
วันที่ผ่านรายการ : 01.09.2019
เอกสารผ่านรายการ : เอกสารผ่านรายการ
การอ้างอิง : 20193100038485

จำนวนเงินที่ขอเบิก		ฐานภาษี	ภาษี	ค่าปรับ	จำนวนเงินที่ขอรับ	เงินฝาก	เจ้าพนักงาน	เจ้าพนักงาน	บัญชีย่อย
การกำหนด	หน่วยต้นทุน	แหล่งเงินทุน		คลัง	ร.พาณิชย์	เงินฝาก	บัญชีย่อย		
รหัสงบประมาณ		เอกสารกำกับ		กิจกรรมหลัก		กิจกรรมย่อย			
เอกสารสำรองเงินงบประมาณ		เอกสารการเงิน		ข้อความในรายการ					
1	เคบิต 5104010104 คำวิสต	0700600221 98,000.00	700600221 6211230 0.00	คำวิสต/งบสรก. 0.00	98,000.00	070066700N0933	เจ้าพนักงาน	บัญชีย่อย	บัญชีย่อย
		0700630008000000 000	000	พต 6 โอนวิสต #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)	6700N0933800				
2	เคบิต 5104010104 คำวิสต	0700600157 98,000.00	700600157 6211230 0.00	คำวิสต/งบสรก. 0.00	98,000.00	070066500N0933	เจ้าพนักงาน	บัญชีย่อย	บัญชีย่อย
		0700630008000000 000	000	พต 6 โอนวิสต #1723 ลว. 9 ก.ย.62 (60104000)	6500N0933800				

หมายเลข	
ผู้บันทึก	ผู้อนุมัติ
(นางสาวรัชชดา ดุงคนาคร)	(นางสาวจุไรรัช อุนาภิร)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ